

Årsredovisning för  
**Metod Söder AB**

559410-9950

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ferhat Kanat  
Styrelseledamot

2025-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Metod Söder AB, 559410-9950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver bedriva byggverksamhet, markarbete, åkeri samt godstransport .

Med bra service och kvalite har bolagets omsättning ökat kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	7 402 804	3 298 310
Resultat efter finansiella poster	1 588 914	1 655 793
Soliditet %	52,3	74,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 286 493
Balanseras i ny räkning		1 286 493	-1 286 493
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 255 819
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 086 493</b>	<b>1 255 819</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 086 493
Årets resultat	1 255 819
<b>Summa</b>	<b>2 342 312</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 142 312
<b>Summa</b>	<b>2 342 312</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-09 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 402 804	3 298 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 402 804</b>	<b>3 298 310</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 637 928	-57 089
Övriga externa kostnader		-927 015	-305 909
Personalkostnader	2	-2 101 824	-1 259 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 166	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 814 933</b>	<b>-1 642 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 587 871</b>	<b>1 655 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 043	56
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 043</b>	<b>56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 588 914</b>	<b>1 655 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 588 914</b>	<b>1 655 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-333 095	-369 300
<b>Årets resultat</b>		<b>1 255 819</b>	<b>1 286 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 334	40 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>276 334</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>276 334</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	196 800
Övriga fordringar		319 591	32 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 001 088	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 320 679</b>	<b>229 741</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 928 774	1 494 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 928 774</b>	<b>1 494 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 249 453</b>	<b>1 724 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 525 787</b>	<b>1 764 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 086 493	0
Årets resultat		1 255 819	1 286 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 342 312</b>	<b>1 286 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 367 312</b>	<b>1 311 493</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		29 756	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>29 756</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		702 706	369 300
Övriga skulder		237 884	64 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 188 129	18 682
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 128 719</b>	<b>452 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 525 787</b>	<b>1 764 403</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-09 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	384 500	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>444 500</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-148 166	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-168 166</b>	<b>-20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>276 334</b>	<b>40 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ferhat Kanat*  
Ferhat Kanat  
Styrelseledamot

2025-06-18  
Datum